
  
   Finale Départementale Natathlon 11 ans 

 CLAMART
 du 11 au 12 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. ALBENGA Zoe 2005 FRA S.M MONTROUGE 2:45.00
2. HUMBERT Celia 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:45.28
3. SOURDEAU-LACHOT Axelle 2005 FRA S.M MONTROUGE 2:48.00
4. LE GUERN Elina 2005 FRA S.M MONTROUGE 2:49.00
5. DALLE Domitille 2005 FRA S.M MONTROUGE 2:50.00
6. ANDRIEUX Lou 2005 FRA CN ASNIÈRES 2:57.12
7. SOUMELIS Elina 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:00.00
8. KIRLOS-RUSS Stella 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:00.47
9. JANIN Mathilda 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:00.69

10. NEJJAR Maryam 2005 FRA CN ASNIÈRES 3:03.41
11. BOUKHTOUCHE Sarah 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:03.67
12. HOURIEZ Juliette 2005 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:07.66
13. BEKKARI Amina 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:10.00
14. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 3:10.46
15. DEGARDIN Lilou 2005 FRA CSM CLAMART 3:10.57
16. TAUPIN Jeanne 2005 FRA STADE DE VANVES 3:10.68
17. DINARD Louise 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:13.35
18. SULTAN Laura 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:16.72
19. MIMENE Feriel 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:18.50
20. BELICARD Zoé 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:18.72
21. CHEVEREAU Clara 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:19.45
22. LOUBEYRE-MOLINARI Nine 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:20.00
23. BANZET Sixtine 2005 FRA STADE DE VANVES 3:21.24
24. ATTALLI Nina 2005 FRA ANTONY NATATION 3:24.81
25. PORTA Maïwenn 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:28.67
26. IBO Nina 2005 FRA CS CLICHY 92 3:30.00
27. FOUQUE-THAI Anais 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:30.33
28. NARVOR Brunilde 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:39.25
29. GOULLEY Mawenne 2005 FRA CS CLICHY 92 3:40.00
30. HADJ-KACEM Yasmine 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:40.35
31. GUILLEMIN Margaux 2005 FRA STADE DE VANVES 3:46.72
32. GUILLEMIN Manon 2005 FRA STADE DE VANVES 3:50.12

 200 m 4 Nages Dames 

1. HUMBERT Celia 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:07.27
2. BELICARD Zoé 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:10.00
3. BANZET Sixtine 2005 FRA STADE DE VANVES 3:15.00
4. DINARD Louise 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:15.00
5. GUILLEMIN Manon 2005 FRA STADE DE VANVES 3:15.67
6. TAUPIN Jeanne 2005 FRA STADE DE VANVES 3:18.14
7. DEGARDIN Lilou 2005 FRA CSM CLAMART 3:20.00
8. DALLE Domitille 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:22.00
9. HOURIEZ Juliette 2005 FRA RUEIL ATHLETIC CLUB 3:22.39

10. NEJJAR Maryam 2005 FRA CN ASNIÈRES 3:25.00
11. ANDRIEUX Lou 2005 FRA CN ASNIÈRES 3:25.14
12. BEKKARI Amina 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:30.00
13. FOUQUE-THAI Anais 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:30.00
14. HADJ-KACEM Yasmine 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:30.00
15. MIMENE Feriel 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:30.00
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   Finale Départementale Natathlon 11 ans 

 CLAMART
 du 11 au 12 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

16. MROZ Emeline 2005 FRA STADE DE VANVES 3:31.76
17. NARVOR Brunilde 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:35.00
18. CHEVEREAU Clara 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:39.20
19. PORTA Maïwenn 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:40.00
20. KIRLOS-RUSS Stella 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:41.55
21. JANIN Mathilda 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:43.04
22. ALBENGA Zoe 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:45.00
23. ATTALLI Nina 2005 FRA ANTONY NATATION 3:45.00
24. GUILLEMIN Margaux 2005 FRA STADE DE VANVES 3:45.00
25. IBO Nina 2005 FRA CS CLICHY 92 3:45.00
26. LE GUERN Elina 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:45.00
27. SOUMELIS Elina 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:45.00
28. SOURDEAU-LACHOT Axelle 2005 FRA S.M MONTROUGE 3:45.00
29. SULTAN Laura 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:45.00
30. BOUKHTOUCHE Sarah 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:47.91
31. GOULLEY Mawenne 2005 FRA CS CLICHY 92 3:50.00
32. LOUBEYRE-MOLINARI Nine 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:00.00

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. PAYRARD Ulysse 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:32.49
2. HOURDEQUIN Tristan 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:48.64
3. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:50.37
4. SCOTTO Mathieu 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:51.09
5. DJAMA Enzo 2005 FRA CN ASNIÈRES 2:54.50
6. KOHLER Charles 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:57.12
7. ANOYVEGA LANCON Esteban 2005 FRA STADE DE VANVES 2:57.40
8. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:58.85
9. LENARDUZZI Eytan 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 2:59.01

10. OBA Pierre-Henry 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 2:59.26
11. PEYRE MITILLA Oscar 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:06.14
12. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:07.46
13. SEMETEYS Nile 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:07.66
14. BAUDARD-GUILLOT Malo 2005 FRA CN ASNIÈRES 3:08.66
15. ALBERDI Gaspard 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:09.71
16. GRADI Ilyes 2005 FRA STADE DE VANVES 3:10.00
17. IMARAZENE Rayan 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:10.51
18. DA SILVA Jules 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:11.21
19. VIDAL Adrian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 3:11.95
20. PELOU Jules 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:12.29
21. GAILLARD Charles 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:14.88
22. CARECCHIO Romeo 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:14.99
23. BOULAOUED Enzo 2005 FRA CSM PUTEAUX 3:17.67
24. TUIL William 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:19.22
25. AUBERT Mathieu 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:26.83
26. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 3:26.91
27. LE CAM Pol 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:28.11
28. SAHBANI Anas 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:28.17
29. DIAZ DE TUESTA Marc 2005 FRA CSM CLAMART 3:35.73
30. NEUMAR Thomas 2005 FRA ANTONY NATATION 3:37.63
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   Finale Départementale Natathlon 11 ans 

 CLAMART
 du 11 au 12 juin 2016 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

31. AUGER Brieuc 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 4:03.56

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. PAYRARD Ulysse 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 2:57.61
2. ANOYVEGA LANCON Esteban 2005 FRA STADE DE VANVES 3:03.95
3. BAUDARD-GUILLOT Malo 2005 FRA CN ASNIÈRES 3:07.58
4. DA SILVA Jules 2005 FRA COLOMBES NATATION 3:15.00
5. LENARDUZZI Eytan 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:15.00
6. ROCHER Enzo 2005 FRA SCM CHÂTILLON NATATION 3:15.00
7. OBA Pierre-Henry 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:15.66
8. DJAMA Enzo 2005 FRA CN ASNIÈRES 3:18.33
9. CARECCHIO Romeo 2005 FRA OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 3:20.00

10. HOURDEQUIN Tristan 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:20.56
11. SCOTTO Mathieu 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:25.00
12. VIDAL Adrian 2005 FRA UAS ST-CLOUD 3:25.00
13. KOHLER Charles 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:25.45
14. HUMBLOT Timothée 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:25.83
15. ALBERDI Gaspard 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:29.69
16. BOULAOUED Enzo 2005 FRA CSM PUTEAUX 3:30.00
17. DIAZ DE TUESTA Marc 2005 FRA CSM CLAMART 3:30.00
18. IMARAZENE Rayan 2005 FRA AMICALE VILLENEUVE-LA-GARENNE 3:30.00
19. JULIE Baptiste 2005 FRA UAS ST-CLOUD 3:30.00
20. SEMETEYS Nile 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:30.66
21. GAILLARD Charles 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:35.00
22. LEROUX Yanis 2005 FRA CN LE PLESSIS-ROBINSON 3:35.58
23. AUGER Brieuc 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:36.34
24. GRADI Ilyes 2005 FRA STADE DE VANVES 3:37.10
25. TUIL William 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:39.70
26. PEYRE MITILLA Oscar 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:40.00
27. AUBERT Mathieu 2005 FRA AC BOULOGNE-BILLANCOURT 3:45.00
28. NEUMAR Thomas 2005 FRA ANTONY NATATION 3:45.00
29. PELOU Jules 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:45.00
30. SAHBANI Anas 2005 FRA STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 3:48.00
31. LE CAM Pol 2005 FRA BOIS-COLOMBES SPORT 3:50.00
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